Afio 2022

Clasificacion Individual Torneo N° 1
27/03/22

Cod

General

18
6

55
42
63
62
47
54
19
51
52
36
10
57
28
31
26
7

22
33
50
11
14
27
20
34
49
12
23
35
58
59
9

13
16
32
37
60
2

3

24
43

Nombre y Apellido

CREMONA WALDO
BASSAN ESTEBAN
ROMANUTTI ARIEL
PEREYRA ELBA
ZORZON JORGE
ZORAT EZEQUIEL
PICCOLI JULIO
RIVAROLA PAOLA
DARAN NANCI
RAMIREZ SEBASTIAN
REGGERO ELIAS
MINO JOSE MARIA
CARBALLO LUIS
SANDRIGO ROGELIO
GARCETE SILVANA
LEDESMA OSVALDO
FORLIN DARIO
BRACCIA ANGEL
FERNANDEZ JONATAN
MAZZA GABRIEL
RAMIREZ SEBASTIAN
CASANOVA PABLO
CASCO MAXIMILIANO
GALARZA JUAN

DEL ZOTTO CARLOS
MIAN MAXIMILIANO
PRATTO ALDO
CASCO EZEQUIEL
FERNANDEZ MARIO
MIAN OMAR
SEGRETIN DANISA
SEGRETIN SOFIA

CANTERO MARIA ELENA

CASCO JONATAN
CORONEL RAUL
MASIN ERNESTO
MORI ALAN
TORRESAN MARIO
AMADO EDUARDO
AQUINO EDUARDO
FERREYRA MARCELA
PEREYRA JAVIER

Campeonato Regional del Norte

Club

PATO CUA
ABIPONES
ATR

LOS SIMIOS
ATR
ADELANTE R
ADELANTE R
ATR

LOS SIMIOS
ABIPONES
ABIPONES
ATR

ATR

ATR
ADELANTE R
ABIPONES
PATO CUA
ATR
ABIPONES
ATR
ADELANTE R
ABIPONES
LOS SIMIOS
ATR
ABIPONES
ABIPONES
ATR

LOS SIMIOS
ATR

LOS SIMIOS
ADELANTE R
ADELANTE R
LOS SIMIOS
LOS SIMIOS
CECR
ABIPONES
ABIPONES
LOS SIMIOS
ABIPONES
LOS SIMIOS
LOS SIMIOS
ABIPONES

AR LAL

LM LV IL

e Parana Vivo

Categ

MAYOR
MAYOR
Senior
Damas
Senior
MAYOR
MAYOR
Damas
Damas
MAYOR
MAYOR
SENIOR
Senior
Senior
Damas
MAYOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
Senior
MAYOR
MAYOR
MAYOR
Senior
MAYOR
MAYOR
Senior
MAYOR
MAYOR
Senior
Damas
Damas
Damas
MAYOR
Senior
MAYOR
MAYOR
Senior
MAYOR
Senior
Damas
MAYOR

Cant
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Tilisl Zona Narre
FESAN I YL

P May Pts

53 514
29 482
48 398
45 398
31 366
63 295
50 278
45 270
49 265
27 252
25 249
33 248
26 246
24 246
20 245
25 244
22 241
23 239
19 238
17 234
64 164
61 161
53 153
49 149
27 127
25 125
25 125
23 123
23 123
23 123
23 123
23 123
22 122
22 122
22 122
22 122
22 122
22 122
21 121
21 121
21 121
21 121

1
2
3
3
5
6
7
8
9
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161.0100
159.9900
158.9701
158.9701
156.9305
155.9110
154.8915
153.8721
152.8528
151.8336
150.8145
149.7955
148.7766
147.7578
146.7391
145.7206
144.7020
143.6836
142.6653
141.6471
140.6290
139.6110
138.5931
137.5753
136.5576
135.5400
135.5400
133.5051
133.5051
133.5051
133.5051
133.5051
128.4196
128.4196
128.4196
128.4196
128.4196
128.4196
122.3203
122.3203
122.3203
122.3203



Afio 2022

Clasificacion Individual Torneo N° 1
27/03/22

Cod
48

21
25
29
39
45
40
41
44

15
17
30
38
53

56
61

Nombre y Apellido
PLANISICH CINTIA
BARBERIS MAURO
ESPINOZA ERNESTO
FLEITAS OMAR
GOMEZ JORGE
Morilla Alberto
PESOA PABLO
MORILLA RODRIGO
ORREGO JAVIER
PEREYRA JOAQUIN
AGUIRRE JOSEFINA
CACERES RAMON
CASTILLO SOLEDAD
CORREA CLAUDIO

GRAEMIGER GUSTAVO

MORI UBALDO
RENZI LEANDRO
BARBERIS LUISANA
RUIZ HORACIO
ZBINDEN WALTER

Campeonato Regional del Norte

Club

LAS BRUJAS
ADELANTER
ADELANTER
LOS SIMIOS
CECR

ATR

LOS SIMIOS
ATR
ABIPONES
ABIPONES
ATR

LOS SIMIOS
ATR
ADELANTE R
ATR
ABIPONES
PATO CUA
ADELANTE R
ABIPONES
ABIPONES

ABOLACLON LV IL

o Parana Vivo

Categ
Damas
MAYOR
MAYOR
MAYOR
Senior
MAYOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
Cadetes
Damas
MAYOR
Damas
MAYOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
Cadetes
MAYOR
MAYOR

Tilisl Zona Narre
FESAN I YL

Cant P May Pts

21 121
20 120
20 120
20 120
20 120
20 120
20 120
19 119
19 119
19 119
18 118
18 118
18 118
18 118
18 118
18 118
18 118
17 117
17 117
17 117

R R R R R R R R RRRRRBRRRBPRRBRRR

Ub
39
44
44
44
44
44
44
50
50
50
53
53
53
53
53
53
53
60
60
60

Capyl
122.3203
117.2403
117.2403
117.2403
117.2403
117.2403
117.2403
111.1476
111.1476
111.1476
108.1026
108.1026
108.1026
108.1026
108.1026
108.1026
108.1026
101.0011
101.0011
101.0011



Afio 2022 Campeonato Regional del Norte

Clasificacion Individual Torneo N° 1 ASUCIACION CLV1L
27/03/22 e Pﬂl;‘n}k‘n\'ﬂ’ﬂ
FEZAN I'LiyL.
Cod Nombre y Apellido Club Categ Cant P MayPts
Mayores
18 CREMONA WALDO PATO CUA MAYOR 4 53 514
6 BASSAN ESTEBAN ABIPONES MAYOR 4 29 482
62 ZORAT EZEQUIEL ADELANTE R MAYOR 2 63 295
47 PICCOLI JULIO ADELANTE R MAYOR 2 50 278
51 RAMIREZ SEBASTIAN ABIPONES MAYOR 2 27 252
52 REGGERO ELIAS ABIPONES MAYOR 2 25 249
31 LEDESMA OSVALDO ABIPONES MAYOR 2 25 244
26 FORLIN DARIO PATO CUA MAYOR 2 22 241
7 BRACCIA ANGEL ATR MAYOR 2 23 239
22 FERNANDEZ JONATAN ABIPONES MAYOR 2 19 238
50 RAMIREZ SEBASTIAN ADELANTE R MAYOR 1 64 164
11 CASANOVA PABLO ABIPONES MAYOR 1 61 161
14 CASCO MAXIMILIANO LOS SIMIOS MAYOR 1 53 153
20 DEL ZOTTO CARLOS ABIPONES MAYOR 1 27 127
34 MIAN MAXIMILIANO ABIPONES MAYOR 1 25 125
12 CASCO EZEQUIEL LOS SIMIOS MAYOR 1 23 123
23 FERNANDEZ MARIO ATR MAYOR 1 23 123
13 CASCO JONATAN LOS SIMIOS MAYOR 1 22 122
32 MASIN ERNESTO ABIPONES MAYOR 1 22 122
37 MORI ALAN ABIPONES MAYOR 1 22 122
2 AMADO EDUARDO ABIPONES MAYOR 1 21 121
43 PEREYRA JAVIER ABIPONES MAYOR 1 21 121
5 BARBERIS MAURO ADELANTE R MAYOR 1 20 120
21 ESPINOZA ERNESTO ADELANTE R MAYOR 1 20 120
25 FLEITAS OMAR LOS SIMIOS MAYOR 1 20 120
39 Morilla Alberto ATR MAYOR 1 20 120
45 PESOA PABLO LOS SIMIOS MAYOR 1 20 120
40 MORILLA RODRIGO ATR MAYOR 1 19 119
41 ORREGO JAVIER ABIPONES MAYOR 1 19 119
8 CACERES RAMON LOS SIMIOS MAYOR 1 18 118
17 CORREA CLAUDIO ADELANTE R MAYOR 1 18 118
30 GRAEMIGER GUSTAVO ATR MAYOR 1 18 118
38 MORI UBALDO ABIPONES MAYOR 1 18 118
53 RENZI LEANDRO PATO CUA MAYOR 1 18 118
56 RUIZ HORACIO ABIPONES MAYOR 1 17 117
61 ZBINDEN WALTER ABIPONES MAYOR 1 17 117

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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161.0100
159.9900
158.9701
157.9503
156.9305
155.9110
154.8915
153.8721
152.8528
151.8336
150.8145
149.7955
148.7766
147.7578
146.7391
145.7206
145.7206
143.6836
143.6836
143.6836
140.6290
140.6290
138.5931
138.5931
138.5931
138.5931
138.5931
133.5051
133.5051
131.4706
131.4706
131.4706
131.4706
131.4706
126.3861
126.3861



Afio 2022

Clasificacion Individual Torneo N° 1
27/03/22

Cod
Senior
55
63
36
10
57
33
27
49
35
16
60
3
29

Damas
42
54
19
28
58
59

24
48

15

Cadetes

44
4

Nombre y Apellido

ROMANUTTI ARIEL
ZORZON JORGE
MINO JOSE MARIA
CARBALLO LUIS
SANDRIGO ROGELIO
MAZZA GABRIEL
GALARZA JUAN
PRATTO ALDO
MIAN OMAR
CORONEL RAUL
TORRESAN MARIO
AQUINO EDUARDO
GOMEZ JORGE

PEREYRA ELBA
RIVAROLA PAOLA
DARAN NANCI
GARCETE SILVANA
SEGRETIN DANISA
SEGRETIN SOFIA

CANTERO MARIA ELENA

FERREYRA MARCELA
PLANISICH CINTIA
AGUIRRE JOSEFINA
CASTILLO SOLEDAD

PEREYRA JOAQUIN
BARBERIS LUISANA

Campeonato Regional del Norte

Club

ATR

ATR

ATR

ATR

ATR

ATR

ATR

ATR

LOS SIMIOS
CECR

LOS SIMIOS
LOS SIMIOS
CECR

LOS SIMIOS
ATR

LOS SIMIOS
ADELANTE R
ADELANTE R
ADELANTE R
LOS SIMIOS
LOS SIMIOS
LAS BRUJAS
ATR

ATR

ABIPONES
ADELANTE R

AR LAL

LM LV IL

e Parana Vivo

Categ

Senior
Senior
SENIOR
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas
Damas

Cadetes
Cadetes
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Tilisl Zona Narre
FESAN I YL

Cant P May Pts

48 398
31 366
33 248
26 246
24 246
17 234
49 149
25 125
23 123
22 122
22 122
21 121
20 120

45 398
45 270
49 265
20 245
23 123
23 123
22 122
21 121
21 121
18 118
18 118

19 119
17 117

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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161.0100
159.9900
158.9701
157.9503
156.9305
155.9110
154.8915
153.8721
152.8528
151.8336
151.8336
149.7955
148.7766

161.0100
159.9900
158.9701
157.9503
156.9305
156.9305
154.8915
153.8721
153.8721
151.8336
151.8336

161.0100
159.9900



